

Pachet consumabile Spitalul Militar Cluj

I.D.: 62758013

Data publicarii 05.11.21 Coduri CPV 33141800-8

Pretul estimativ: 12.352,94 RON - 12.352,94 RON

Descriere: Nr.Crt. Denumire U.M. Cant. Pret unitar Lei fara tva Valoare totala Lei fara TVA Tva 19% 1 Ace anestezie 30G- 30mmx0.25 cut 3 21.01 63.03 11.97 2 Blue Etch 10ml-acid demineralizant buc 3 29.41 88.24 16.76 3 Alginat cromatic IQ Chrome buc 3 13.45 40.34 7.66 4 Bavete plastic buc 3 8.40 25.21 4.79 8 Adhesor original buc 3 30.25 90.76 17.24 9 Nexcomp Flow buc 8 25.21 201.68 38.32 11 Ace Hedstroem set 6 7.56 45.38 8.62 12 Ace Lentullo set 6 21.01 126.05 23.95 13 Conuri gutaperca rosii cut 1 12.61 12.61 2.39 16 Freze piesa sot extradure buc 50 10.08 504.20 95.80 17 Freze turbina diamantate buc 80 7.14 571.43 108.57 18 Freze turbina extradure buc 50 10.08 504.20 95.80 20 Ionoseal buc 4 169.75 678.99 129.01 21 Glucosite cut 4 15.13 60.50 11.50 22 Kerr Life buc 1 52.10 52.10 9.90 24 Oranwash buc 4 40.34 161.34 30.66 25 Depural Neo buc 2 15.55 31.09 5.91 26 Cresotin echivalent Rockles buc 1 95.80 95.80 18.20 30 Zeta Plus set set 5 116.81 584.03 110.97 31 Eugetin-echivalent Endomethasone plv+liq set 2 91.60 183.19 34.81 33 Perii curatat freze buc 6 5.88 35.29 6.71 34 Placute sticla buc 4 4.20 16.81 3.19 35 Temp Bond cut 1 89.08 89.08 16.92 36 Ceara calibrata Distriwax cut 10 23.53 235.29 44.71 37 Ceara roz modelat 500gr cut 2 22.69 45.38 8.62 38 Ceara tije turnare cut 6 15.55 93.28 17.72 39 Creuzet turnare buc 20 25.21 504.20 95.80 40 Disc diamantat nemontat buc 30 18.49 554.62 105.38 41 Discuri carborund buc 150 1.68 252.10 47.90 42 Duracryl lichid 250ml buc 6 22.69 136.13 25.87 43 Dur